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Jurv Naam WoonDlaats Bev. Opm.

1 Scheidsrechter Dhr. A.J. van Buiten TERWOLDE 123JK SCH

2 Kamprechter Dhr. C. Leeder VENLO 3J K

3 Kamprechter Mevr. H.A. Voskamp-van Tent Beking BRUMMEN 3JK l(Plv.sch

4 Starter Dhr. A. Adriaensen ARNHEM 23J St

5 Jurysecretaris Mevr. M. T. M. Rissewijck ARNHEM J J

6 Jurysecretaris Mevr. J.M.C. Brouwer-Starink ARNHEM 3 J

7 Jurysecretaris Mevr. W.F. Luimes-van Mastrigt DOETINCHEM 3J J

8 Jurysecretaris Dhr. M.N.J. HofÍ HEILIG LANDSTICHTING 23 23aJ

I Tijdwaarnemer Mevr. L.J.H. Cannemeijer-Jansen HUISSEN 3 T4IK6

10 Tijdwaarnemer Mevr. C.P. Witjes ARNHEM 3 afgemeld

11 Tijdwaarnemer Dhr. H.C. Hetterscheid RHEDEN 3 T6IK2

12 Tijdwaarnemer Dhr. H. Dijkstra ARNHEM 4 T1lLA

í3 Tijdwaarnemer Dhr. P.R. Arnold ARNHEM 3 LA/K3

14 Tijdwaarnemer Dhr. R.A. Hengeveld ARNHEM 23J T2IK4

15 Tijdwaarnemer Mevr. J.H.S. Middelhuis-Wennekes ARNHEM 3J T3/K5

16 Tijdwaarnemer Dhr. T. Robbers ARNHEM 3 K3/EA

17 Tijdwaarnemer Mevr. A.M. Cavalli DENEKAMP 4 K4fi6

18 Tijdwaarnemer Dhr. J.M.G.J. Beumer OOSTERBEEK 23J Ks/T1

í9 Tijdwaarnemer Mevr. M.L.C.E. Kouwijzer NIJMEGEN 3J EA/T5

20 Tijdwaarnemer Mevr. B. Sangers APELDOORN 3 K6IT2

21 Tijdwaarnemer Dhr. C.M.J. Elshof ARNHEM 3 Ts/K1

22 Tijdwaarnemer Mevr. A. Koops HOOGEVEEN 4 K2fi4

23 Tijdwarnemer Mevr. Y. Goeloe ARNHEM 3 K1lT3

23 Speaker Mevr. S. Elshof-Tebes ARNHEM Speaker

24 Contactpersoon Mevr. H. Pannenburg DUIVEN Contactpersoon

Opmerkingen:
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag Masters Open
24-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

100+, Gemengd

1. Neptunus 1 Neptunus 1:02.80 1:03.29
Yvette Chantal Adriaensen 92 17.40 Freek Elshof 86
Roeland van Boxel 96 30.28 Janneke Snellink 81 15.61

2. Aquapoldro 1 Aquapoldro NT 1:17.44
Daniël Heurneman 95 45.36 23.82 Suzan Heurneman 98 32.08 14.57
Alissa Horlings 91 36.11 21.54 Peter Veeneman 69 17.51

120+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:03.92 1:06.14
Hanneke Heymen 84 34.02 16.62 Irma de Winter 67 32.12 16.93
Esther van Maastrigt 88 34.33 17.40 Maaike Frericks 97 15.19

2. ZPC Hoogeveen 1 ZPC Hoogeveen NT 1:19.92
Evelyn Noordzij 85 43.51 19.97 Daniëlle Kruizinga 94 36.41 16.70
Wendy de Boer-Gruppen 85 40.24 23.54 Karlien Offerein-Hulshoff 81 19.71

160+, Heren

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:03.05 1:03.57
Sander de Vrught 89 31.26 14.78 Paul Rutten 80 32.31
Wridzer Bakker 67 16.48 Frank Kraus 60

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:28.98 1:26.40
Cora Smulders 66 22.62 Ria Peters-Veurman 58
Yoka de Vegt-van Dijk 62 Marleen Robbers 66

200+, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:12.28 1:10.41
Pauline van Loon 56 23.51 Liset de Veer 87
Peter Fölker 64 33.78 Albert Boonstra 57 13.12

2. Aqua-Novio '94 2 Aqua-Novio '94 1:12.94 1:12.91
Rob Segers 61 38.99 21.65 Fons van Bindsbergen 58 33.92 16.33
Ariene Knoester 67 33.67 17.34 Sanne Dekker 84 17.59

Programmanr. 2 100m vrije slag Masters Open
24-3-2018 - 14:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Esmee Hoogeboom de IJsel NT 199407534 1:19.21 37.59 1:19.21

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 54.68 198903499 58.26 27.47 58.26
2. Eric Hengeveld Neptunus 59.55 199301489 59.92 28.14 59.92
3. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 1:04.05 199303691 1:05.44 31.70 1:05.44

AFGEM Orlando Berendsen Neptunus 1:00.95 199306951

Masters 25+, Dames

1. Yvette Chantal Adriaensen Neptunus 1:03.42 199203460 1:04.76 31.66 1:04.76
2. Nikki Hoogeboom de IJsel 1:02.51 199301196 1:06.07 31.13 1:06.07
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Olga Volman-Maiorova Ndd 1:02.63 198504188 1:02.87 30.45 1:02.87
2. Joan Beijaard - Tiemens Rzc 1:26.00 198806970 1:22.76 39.53 1:22.76
3. Petra Albers-van Rijn Aquapoldro 1:32.00 198706238 1:27.56 42.06 1:27.56

Masters 35+, Heren

1. Wouter Keizers De Dinkel 1:02.42 198002415 1:03.19 29.88 1:03.19
2. Sander de Velde Deltasteur 1:14.73 198302165 1:13.87 34.59 1:13.87

Masters 35+, Dames

1. Miriam Geuskens Ndd 1:11.60 198300660 1:14.57 35.33 1:14.57
2. N. Halink-Van de Schaaf De Dinkel 1:19.20 198202404 1:18.23 36.70 1:18.23

Masters 40+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 1:09.14 197600978 1:08.04 32.92 1:08.04

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 1:09.61 196900260 1:10.02 33.16 1:10.02
2. Andrea Groeneveld De Dinkel 1:31.33 197200936 1:27.79 42.10 1:27.79

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de IJsel 59.06 196400547 1:00.67 29.14 1:00.67
2. Bert de Weerd Rzc 1:02.80 196701283 1:03.26 29.80 1:03.26
3. Henk Viering Swol1894 1:32.42 196600917 1:32.51 43.67 1:32.51

Masters 50+, Dames

1. Gea Schuurman De Dinkel 1:32.16 196500654 1:32.72 43.66 1:32.72
AFGEM Irene Boogerd-Damen Rzc 1:15.92 196600744

Masters 55+, Dames

1. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 1:31.73 196000330 1:29.04 42.57 1:29.04

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:07.30 195600495 1:09.29 33.03 1:09.29
AFGEM Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:09.41 195800483

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:28.81 194400073 1:34.48 44.36 1:34.48

Programmanr. 3 25m vlinderslag Masters Open
24-3-2018 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Thomas van Boxtel BZV NT 199605619 13.49
2. Roeland van Boxel Neptunus 14.44 199605703 14.43

Masters 20+, Dames

1. Maaike Frericks Montferland 17.37 199704688 16.90



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Neptunus 24-3-2018 19:28

7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Loes Schellekens Rzc 17.43 199004728 17.40

Masters 30+, Dames

1. Annemarie Stellaard Ez&Pc NT 198601744 15.93
2. Wendy de Boer-Gruppen ZPC Hoogeveen 16.12 198504172 19.54

AFGEM Sanne Dekker Aqua-Novio '94 18.85 198403542

Masters 35+, Dames

1. Janneke Snellink Neptunus 19.76 198102186 21.90
2. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 23.06 198102276 23.54
3. Martine Varwijk Montferland 27.00 198202392 31.55

Masters 40+, Dames

1. Leontien Smaling Rzc 27.59 197701066 27.48

Masters 50+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen NT 196701711 14.48
2. Tom Korts Montferland 17.58 196801587 17.28
3. Helmuth Lukassen Psv 19.64 196401335 17.92

Masters 50+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 15.69 196700654 17.72

Masters 55+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 16.40 196001055 17.26
2. Bart van Calker WS Twente 17.25 196100067 19.94

Masters 60+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 16.10 195800715 16.81

Masters 60+, Dames

1. Anje Manuputty Psv 25.42 195700176 26.46

Masters 65+, Dames

AFGEM Wilma Kuster Montferland 44.37 195100068

Programmanr. 4 200m wisselslag Masters Open
24-3-2018 - 14:18 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Roeland van Boxel 96 Neptunus 2:49.44 270 36.86 1:22.33 2:08.37 2:49.44

Masters 20+, Dames

1. Savannah Lukassen 95 Psv 3:11.02 259 41.73 1:31.48 2:27.00 3:11.02

Masters 25+, Heren

1. Daniel van den Wildenberg92 Eurode Kerkrade 2:55.46 243 36.25 1:21.98 2:13.78 2:55.46
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 4, 200m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Martje Godschalk 90 de IJsel 2:43.13 416 35.82 1:18.13 2:05.29 2:43.13
2. Yvette Chantal Adriaensen92 Neptunus 2:50.67 364 35.83 1:20.58 2:12.54 2:50.67
3. Janneke Wynia 90 WS Twente 3:20.27 225 47.31 1:40.35 2:35.80 3:20.27

Masters 30+, Heren

1. Ingemar Voskamp 87 Neptunus 2:20.68 473 28.57 1:03.78 1:47.29 2:20.68
2. Sander van Elburg 88 Psv 2:25.61 426 30.64 1:08.83 1:52.77 2:25.61

Masters 30+, Dames

1. Liset de Veer 87 Aqua-Novio '94 2:54.95 337 36.51 1:21.00 2:13.86 2:54.95
2. Evelyn Noordzij 85 ZPC Hoogeveen 3:21.42 221 43.02 1:32.33 2:30.64 3:21.42

Masters 35+, Heren

1. Rogier van Gent 80 Ijzpc 2:47.56 280 33.94 1:18.80 2:07.07 2:47.56

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling 75 Psv 2:41.45 430 35.98 1:17.57 2:04.07 2:41.45
2. Jolanda van Gendt 78 Psv 2:52.22 354 37.32 1:20.68 2:12.68 2:52.22
3. Babette Rens 78 Swol 1894 3:09.84 264 42.25 1:31.93 2:25.60 3:09.84

Masters 45+, Heren

1. Richard Lucas 70 De Dinkel 2:44.74 294 34.69 1:17.92 2:06.04 2:44.74
2. Gerco Schakel 69 Dwk 2:54.42 248 35.62 1:23.69 2:14.87 2:54.42
3. Ferdinand Teitink 70 Montferland 3:03.60 212 37.58 1:24.97 2:19.40 3:03.60
4. Martijn de Jong 71 Dwk 3:06.04 204 37.69 1:27.31 2:20.75 3:06.04

Masters 45+, Dames

1. Ursula Spoelstra-de Groot72 WS Twente 3:26.75 204 46.03 1:39.20 2:35.72 3:26.75
2. H. Driesen-Joanknecht 71 Aqua-Novio '94 3:48.85 150 51.85 1:05.23 2:57.39 3:48.85

Masters 50+, Heren

1. Martin Kaptein 67 Dwk 2:37.05 340 32.40 1:12.72 2:00.72 2:37.05

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen 59 Psv 3:07.98 272 40.51 1:28.42 2:26.45 3:07.98

Masters 60+, Heren

AFGEM Wim Witjes 58 Aqua-Novio '94

Programmanr. 5 50m rugslag Masters Open
24-3-2018 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Eva Engelen Ndd 32.24 199405514 35.61
2. Daniëlle Kruizinga ZPC Hoogeveen 35.64 199402634 38.26

Masters 25+, Dames

1. Cindy Franken-Hendriks Ez&Pc 38.57 199207672 37.45
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Freek Elshof Neptunus 31.60 198600787 33.67

Masters 30+, Dames

1. Hanneke Heymen Montferland 35.52 198400968 34.86
2. Joan Beijaard - Tiemens Rzc 42.00 198806970 45.07

Masters 35+, Heren

1. Dirk Gielink Aqua-Novio '94 28.23 198302797 28.33

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 38.95 197701625 38.98

Masters 40+, Dames

1. Natasja Linderhof De Dinkel 42.10 197500786 44.07

Masters 50+, Heren

1. Tom Korts Montferland 42.86 196801587 44.78

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 40.92 196400614 40.56
2. Anja Tijink-Grote Punt De Dinkel 36.87 196400296 40.64
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 48.07 196600668 49.02

AFGEM Irene Boogerd-Damen Rzc 45.00 196600744

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 38.15 196301143 38.60
2. Bart van Calker WS Twente 40.85 196100067 41.16

DIS Alfred Boonstra Nat Utrecht 1:01.24 196301349 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 32.50 195700425 33.06

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 40.82 195400074 41.64
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 52.84 195600098 51.51

DIS Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 56.35 195800242 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling

bezig te zijn.

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 49.48 195000038 49.77
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 6 100m schoolslag Masters Open
24-3-2018 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Daniël Heurneman Aquapoldro 1:50.00 199506217 1:44.80 46.83 1:44.80

Masters 25+, Heren

1. Jaap Stielstra Neptunus 1:19.07 199006231 1:17.88 36.12 1:17.88
2. Eric Hengeveld Neptunus 1:19.34 199301489 1:21.60 37.20 1:21.60

Masters 25+, Dames

1. Malou Heidekamp Rzc 1:50.00 198906090 1:42.33 46.92 1:42.33

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 1:25.42 198702786 1:26.50 41.20 1:26.50
2. Esther van Maastrigt Montferland 1:31.23 198802836 1:27.80 41.51 1:27.80

Masters 35+, Dames

1. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:26.35 198102234 1:28.93 41.48 1:28.93

Masters 40+, Dames

1. Babette Rens Swol1894 1:37.50 197801200 1:38.36 46.70 1:38.36

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:12.88 197101477 1:12.10 33.76 1:12.10
2. Peter Veeneman Aquapoldro 1:45.00 196901821 1:40.52 46.80 1:40.52

Masters 45+, Dames

AFGEM H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 1:41.04 197101056

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:11.34 196800591 1:10.61 33.39 1:10.61
2. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 1:22.96 196701711 1:24.13 38.89 1:24.13
3. Bert de Weerd Rzc 1:19.45 196701283 1:24.47 40.65 1:24.47
4. Peter Fölker Aqua-Novio '94 1:25.08 196401021 1:28.46 42.61 1:28.46
5. Henk Viering Swol1894 1:53.67 196600917 1:56.57 54.90 1:56.57

AFGEM Geert Wijn De Gelenberg 1:16.48 196701101

Masters 50+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 1:32.14 196700716 1:28.85 41.65 1:28.85
2. Caroline Kruger KZV de Lansingh NT 196800928 1:41.61 47.38 1:41.61

DIS Yvonne Martens Rzc 1:10.00 196400520 Sa
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:36.00 196200420 1:36.39 45.39 1:36.39
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 1:50.00 196300542 1:45.72 49.48 1:45.72

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:48.24 194400073 1:55.80 55.26 1:55.80
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 7 25m vrije slag Masters Open
24-3-2018 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Maaike Frericks Montferland 14.90 199704688 15.37

Masters 25+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 11.85 198903499 12.32
2. Daniel van den Wildenberg Eurode Kerkrade 13.82 199206491 13.47

Masters 25+, Dames

1. Loes Schellekens Rzc 16.00 199004728 16.27

Masters 30+, Dames

1. Joan Beijaard - Tiemens Rzc 17.00 198806970 16.17
DIS Arjanne Otten ZPC Hoogeveen 23.21 198806966 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

AFGEM Sanne Dekker Aqua-Novio '94 16.74 198403542

Masters 35+, Heren

1. Rogier van Gent Ijzpc 13.23 198000405 13.13

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 14.26 198302796 15.13
2. Janneke Snellink Neptunus 15.51 198102186 15.84

Masters 40+, Dames

1. Leontien Smaling Rzc 21.29 197701066 22.38
DIS Natasja Linderhof De Dinkel 18.01 197500786 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 50+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 14.94 196700654 15.52
2. Karin Rikhof De Dinkel 17.01 196600480 18.24
3. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 21.92 196600666 21.70

Masters 55+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 15.73 196001055 16.27

Masters 65+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 15.56 195200297 15.64

Masters 65+, Dames

AFGEM Wilma Kuster Montferland 26.24 195100068



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Neptunus 24-3-2018 19:28

7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
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Programmanr. 8 50m vlinderslag Masters Open
24-3-2018 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Thomas van Boxtel BZV 29.13 199605619 29.86
2. Roeland van Boxel Neptunus 31.06 199605703 32.81

Masters 20+, Dames

1. Eva Engelen Ndd 30.65 199405514 38.69
2. Esmee Hoogeboom de IJsel NT 199407534 38.89

Masters 25+, Heren

1. Jaap Stielstra Neptunus 31.02 199006231 32.06
2. Tom de Lange Deltasteur 37.46 199300303 38.28

AFGEM Orlando Berendsen Neptunus 30.36 199306951

Masters 25+, Dames

1. Cindy Franken-Hendriks Ez&Pc 30.99 199207672 31.51
2. Nikki Hoogeboom de IJsel 31.12 199301196 32.73
3. Martje Godschalk de IJsel 33.11 199001186 34.54

Masters 30+, Heren

1. Ingemar Voskamp Neptunus 27.89 198703621 28.44
2. Sander van Elburg Psv 29.50 198800937 29.81
3. Freek Elshof Neptunus 28.07 198600787 31.16

Masters 30+, Dames

1. Olga Volman-Maiorova Ndd 31.56 198504188 32.29
2. Liesbeth van Mill Dwk 34.07 198702786 34.82
3. Annemarie Stellaard Ez&Pc 38.57 198601744 36.87
4. Petra Albers-van Rijn Aquapoldro 51.92 198706238 47.80

Masters 35+, Heren

1. Paul Rutten ESCA Zwemmen 33.17 198001293 38.19

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 35.08 198302796 36.23
2. Miriam Geuskens Ndd 36.74 198300660 39.04

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 39.54 197701625 40.10

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 36.59 196900260 36.68
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 44.13 197200952 43.98

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de IJsel 30.22 196400547 30.19
2. Helmuth Lukassen Psv 43.50 196401335 47.03

Masters 50+, Dames

1. Anja Tijink-Grote Punt De Dinkel 32.87 196400296 35.77
AFGEM Irene Boogerd-Damen Rzc 38.00 196600744
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 32.72 196301143 33.02
2. Alfred Boonstra Nat Utrecht 1:15.00 196301349 1:12.13

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 45.25 196200420 42.49

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 31.00 195700425 31.36
DIS Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 35.62 195800715 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 60+, Dames

1. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 52.11 195800242 54.37

Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
24-3-2018 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 30+, Dames

1. Hanneke Heymen Montferland 1:18.04 198400968 1:13.93 36.71 1:13.93
2. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:25.00 198704190 1:23.04 40.45 1:23.04

Masters 35+, Dames

1. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 1:49.72 198102276 1:51.77 54.00 1:51.77

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:20.50 197800266 1:20.36 39.02 1:20.36

Masters 45+, Heren

1. Ferdinand Teitink Montferland 1:21.75 197001583 1:26.31 41.00 1:26.31

Masters 45+, Dames

AFGEM H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 1:53.58 197101056

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:27.31 196400614 1:28.17 42.89 1:28.17

Masters 55+, Heren

1. Bart van Calker WS Twente 1:25.36 196100067 1:28.75 45.17 1:28.75

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:27.59 195900146 1:28.00 44.38 1:28.00

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:19.06 195600495 1:22.29 40.80 1:22.29
AFGEM Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:24.72 195800483
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 1:32.32 195400074 1:36.31 46.88 1:36.31

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:48.14 195000038 1:50.18 53.93 1:50.18

Programmanr. 10 4 x 50m schoolslag Masters Open
24-3-2018 - 15:06 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

100+, Heren

1. Neptunus 10 Neptunus 2:20.43 2:24.58
Ingemar Voskamp 87 35.29 Eric Hengeveld 93 35.31
Jaap Stielstra 90 36.15 Roeland van Boxel 96 37.83

160+, Gemengd

AFGEM ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:35.24

200+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:41.07 2:44.63
Rob Segers 61 46.18 Peter Fölker 64 39.71
Albert Boonstra 57 36.23 Hans Jacobs 52 42.51

Programmanr. 11 4 x 25m rugslag Masters Open
24-3-2018 - 15:25 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

160+, Dames

1. De Dinkel 1 De Dinkel 1:23.34 1:26.77
Natasja Linderhof 75 21.23 Karin Rikhof 66
Natasja Halink-Van de Schaaf 82 Annette Rikhof 59

160+, Gemengd

1. Montferland 2 Montferland 1:19.00 1:22.86
Angela Giezen 83 17.46 Martine Varwijk 82
Ferdinand Teitink 70 Tom Korts 68

Programmanr. 12 25m schoolslag Masters Open
24-3-2018 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 17.54 199403189 17.45

Masters 25+, Heren

DIS Tom de Lange Deltasteur 15.18 199300303 A A
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 12, 25m schoolslag

Masters 40+, Dames

1. Leontien Smaling Rzc 27.95 197701066 30.59

Masters 45+, Dames

1. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 21.04 197200952 20.89

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 14.46 196800591 14.19
2. Helmuth Lukassen Psv 18.62 196401335 18.54

Masters 60+, Dames

1. Anje Manuputty Psv 21.82 195700176 22.64

Masters 65+, Dames

AFGEM Wilma Kuster Montferland 29.92 195100068

Programmanr. 13 50m vrije slag Masters Open
24-3-2018 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Thomas van Boxtel BZV 26.25 199605619 27.19
2. Daniël Heurneman Aquapoldro 42.50 199506217 38.75

Masters 20+, Dames

1. Eva Engelen Ndd 27.80 199405514 31.45
2. Maaike Frericks Montferland 31.07 199704688 33.27
3. Esmee Hoogeboom de IJsel NT 199407534 35.62

Masters 25+, Heren

1. Eric Hengeveld Neptunus 26.81 199301489 27.54
2. Tom de Lange Deltasteur 27.84 199300303 29.78
3. Daniel van den Wildenberg Eurode Kerkrade 29.65 199206491 29.79
4. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 29.55 199303691 30.57

Masters 25+, Dames

1. Nikki Hoogeboom de IJsel 29.21 199301196 30.54
2. Malou Heidekamp Rzc 34.24 198906090 35.05
3. Loes Schellekens Rzc 39.71 199004728 36.45
4. Janneke Wynia WS Twente 35.06 199005500 37.31
5. Alissa Horlings Aquapoldro 37.98 199108512 37.64

Masters 30+, Heren

1. Ingemar Voskamp Neptunus 25.37 198703621 25.62
2. Freek Elshof Neptunus 25.29 198600787 28.29

Masters 30+, Dames

1. Olga Volman-Maiorova Ndd 28.11 198504188 28.84
2. Hanneke Heymen Montferland 32.86 198400968 32.50
3. Annemarie Stellaard Ez&Pc 32.94 198601744 33.04
4. Evelyn Noordzij ZPC Hoogeveen 35.00 198503920 35.54
5. Joan Beijaard - Tiemens Rzc 37.00 198806970 36.59
6. Wendy de Boer-Gruppen ZPC Hoogeveen 33.37 198504172 37.80

AFGEM Sanne Dekker Aqua-Novio '94 38.50 198403542
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Dirk Gielink Aqua-Novio '94 25.75 198302797 24.55
2. Rogier van Gent Ijzpc 28.90 198000405 28.70
3. Paul Rutten ESCA Zwemmen 28.54 198001293 31.46
4. Sander de Velde Deltasteur 31.81 198302165 32.92

Masters 35+, Dames

1. Miriam Geuskens Ndd 32.47 198300660 33.49
2. Natasja Halink-Van de Schaaf De Dinkel 35.17 198202404 35.49

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 29.11 197701625 29.78

Masters 40+, Dames

1. Natasja Linderhof De Dinkel 35.90 197500786 38.59
2. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 40.65 197801304 42.59

Masters 45+, Heren

1. Ferdinand Teitink Montferland 32.13 197001583 33.54
2. Peter Veeneman Aquapoldro 45.00 196901821 40.60

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 33.97 196900260 32.05
2. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 36.90 197200952 37.64
3. Andrea Groeneveld De Dinkel 39.36 197200936 39.72

Masters 50+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 26.68 196701677 27.26
2. Wiljam Nijenhuis de IJsel 27.11 196400547 27.64
3. Bert de Weerd Rzc 28.62 196701283 28.75
4. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 28.04 196701711 29.67
5. Tom Korts Montferland 33.49 196801587 34.92

Masters 50+, Dames

1. Anja Tijink-Grote Punt De Dinkel 29.38 196400296 30.68
2. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 33.78 196700716 33.24
3. Caroline Kruger KZV de Lansingh 36.06 196800928 34.65
4. Irma de Winter Montferland 33.71 196700654 34.94
5. Karin Rikhof De Dinkel 36.63 196600480 39.07
6. Gea Schuurman De Dinkel 41.27 196500654 41.33
7. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 48.29 196600666 48.78

AFGEM Irene Boogerd-Damen Rzc 34.23 196600744

Masters 55+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 35.70 196001055 36.41
2. Alfred Boonstra Nat Utrecht 52.47 196301349 52.38

Masters 55+, Dames

1. Marleen Malais ESCA Zwemmen 37.28 196300542 37.29
2. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 36.25 196200420 38.02
3. Annette Rikhof De Dinkel 39.01 195900268 39.11
4. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 41.16 196000330 39.92

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 29.84 195600495 30.46
DIS Albert Boonstra Aqua-Novio '94 27.50 195700425 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 43.55 195600098 44.43
2. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 42.02 195800242 44.72
3. Anje Manuputty Psv 43.79 195700176 45.07

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 38.75 194400073 41.44

Programmanr. 14 100m vlinderslag Masters Open
24-3-2018 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Roeland van Boxel Neptunus 1:21.38 199605703 1:16.86 33.86 1:16.86
2. Thomas van Boxtel BZV 1:07.16 199605619 1:17.35 34.20 1:17.35

Masters 20+, Dames

1. Daniëlle Kruizinga ZPC Hoogeveen 1:16.21 199402634 1:23.19 37.28 1:23.19

Masters 25+, Dames

1. Cindy Franken-Hendriks Ez&Pc 1:12.42 199207672 1:12.94 33.42 1:12.94

Masters 30+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:25.00 198704190 1:19.99 1:19.99

Masters 35+, Heren

1. Wouter Keizers De Dinkel 1:07.01 198002415 1:09.41 31.77 1:09.41

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 1:13.12 196301143 1:15.15 35.52 1:15.15

Programmanr. 15 25m rugslag Masters Open
24-3-2018 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 30+, Dames

1. Hanneke Heymen Montferland 17.10 198400968 16.21

Masters 35+, Heren

1. Rogier van Gent Ijzpc 15.79 198000405 16.18
2. Sander de Velde Deltasteur 17.50 198302165 17.21

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 17.20 198302796 16.89
2. Janneke Snellink Neptunus 18.64 198102186 19.48
3. Martine Varwijk Montferland 25.12 198202392 27.71

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 19.12 196400614 18.74
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 15, 25m rugslag

Masters 60+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 19.04 195400074 19.32

Masters 65+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 18.41 195200297 19.09

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 22.20 195000038 22.60
AFGEM Wilma Kuster Montferland 33.01 195100068

Programmanr. 16 200m vrije slag Masters Open
24-3-2018 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Maaike Frericks 97 Montferland 2:48.83 282 37.40 1:20.12 2:04.92 2:48.83
2. Esmee Hoogeboom 94 de IJsel 2:58.08 240 40.13 1:25.60 2:11.58 2:58.08

Masters 25+, Heren

1. Jaap Stielstra 90 Neptunus 2:20.56 353 31.11 1:05.43 1:42.10 2:20.56
2. Daniel van den Wildenberg92 Eurode Kerkrade 2:42.00 230 35.36 1:16.51 1:59.65 2:42.00

AFGEM Orlando Berendsen 93 Neptunus

Masters 25+, Dames

1. Yvette Chantal Adriaensen92 Neptunus 2:23.39 461 32.71 1:07.39 1:44.89 2:23.39
2. Martje Godschalk 90 de IJsel 2:26.56 431 33.51 1:10.22 1:48.02 2:26.56
3. Malou Heidekamp 89 Rzc 2:50.98 271 39.46 1:23.27 2:08.48 2:50.98

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg 88 Psv 2:07.09 478 29.66 1:01.51 1:34.22 2:07.09

Masters 35+, Heren

1. Wouter Keizers 80 De Dinkel 2:22.42 339 31.82 1:07.48 1:44.86 2:22.42

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling 75 Psv 2:22.47 470 33.62 1:10.29 1:46.77 2:22.47
2. Petra Guijt 76 Aqua-Novio '94 2:31.94 387 35.73 1:14.25 1:53.52 2:31.94
3. Jolanda van Gendt 78 Psv 2:35.04 364 35.54 1:14.84 1:55.45 2:35.04
4. Babette Rens 78 Swol 1894 2:47.34 290 38.20 1:19.55 2:03.06 2:47.34

Masters 45+, Heren

1. Richard Lucas 70 De Dinkel 2:21.44 346 31.63 1:06.45 1:44.30 2:21.44
2. Gerco Schakel 69 Dwk 2:35.23 262 35.50 1:15.86 1:56.80 2:35.23
3. Martijn de Jong 71 Dwk 2:44.85 219 36.63 1:19.03 2:03.60 2:44.85

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst 69 Rzc 2:34.42 369 35.67 1:15.48 1:55.42 2:34.42
AFGEM H. Driesen-Joanknecht 71 Aqua-Novio '94
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 16, 200m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Henk Viering 66 Swol 1894 3:28.32 108 46.95 1:39.76 2:33.54 3:28.32
AFGEM Geert Wijn 67 De Gelenberg

Masters 55+, Heren

1. Bart van Calker 61 WS Twente 2:51.36 195 39.80 1:22.36 2:07.10 2:51.36

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen 59 Psv 2:42.60 316 38.87 1:19.71 2:01.31 2:42.60

Masters 60+, Heren

AFGEM Wim Witjes 58 Aqua-Novio '94

Programmanr. 17 50m schoolslag Masters Open
24-3-2018 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 37.10 199403189 38.25

Masters 20+, Dames

1. Eva Engelen Ndd 35.78 199405514 41.29

Masters 25+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 32.78 199300303 34.97
AFGEM Sander de Vrught ESCA Zwemmen 31.36 198903499

Masters 25+, Dames

1. Martje Godschalk de IJsel 38.03 199001186 39.46
2. Loes Schellekens Rzc 44.42 199004728 44.46
3. Janneke Wynia WS Twente 44.87 199005500 45.16
4. Alissa Horlings Aquapoldro 46.02 199108512 50.23

Masters 30+, Heren

1. Freek Elshof Neptunus 32.29 198600787 34.96

Masters 30+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 42.41 198802836 39.23
2. Liesbeth van Mill Dwk 40.78 198702786 41.17
3. Annemarie Stellaard Ez&Pc 43.73 198601744 44.32
4. Wendy de Boer-Gruppen ZPC Hoogeveen 44.14 198504172 49.59
5. Petra Albers-van Rijn Aquapoldro 55.17 198706238 51.02
6. Arjanne Otten ZPC Hoogeveen 53.42 198806966 53.63

Masters 35+, Heren

DIS Sander de Velde Deltasteur 40.42 198302165 A A
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 40.40 198302796 41.17
2. Miriam Geuskens Ndd 43.96 198300660 45.66
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 17, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 37.49 197701625 38.73

Masters 40+, Dames

1. Babette Rens Swol1894 45.90 197801200 44.76
2. Willemien Ekkelkamp De Dinkel 48.38 197801304 50.23

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla Psv 31.70 196800591 31.63
2. Bert de Weerd Rzc 36.74 196701283 36.35
3. Martin Kaptein Dwk 36.34 196701677 37.94
4. Peter Fölker Aqua-Novio '94 38.49 196401021 39.46
5. Helmuth Lukassen Psv 41.38 196401335 44.20

Masters 50+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 39.52 196700716 39.46
2. Anja Tijink-Grote Punt De Dinkel 40.07 196400296 41.17
3. Yvonne Martens Rzc 51.32 196400520 53.05

DIS Marleen Robbers ESCA Zwemmen 55.86 196600666 aa
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 55+, Heren

1. Alfred Boonstra Nat Utrecht 59.20 196301349 1:00.07

Masters 55+, Dames

1. Karin Oude Ophuis De Dinkel NT 196000132 45.83
2. Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 45.29 196100382 48.31
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 49.59 196000330 48.79

Masters 60+, Dames

1. Anje Manuputty Psv 49.23 195700176 51.42

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 49.04 194400073 52.95

Programmanr. 18 100m wisselslag Masters Open
24-3-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Savannah Lukassen Psv 1:28.75 199502400 1:28.91 41.34 1:28.91

Masters 25+, Heren

1. Eric Hengeveld Neptunus 1:10.60 199301489 1:10.93 32.06 1:10.93
2. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 1:14.82 199303691 1:16.64 1:16.64

Masters 25+, Dames

1. Nikki Hoogeboom de IJsel 1:12.06 199301196 1:14.85 34.25 1:14.85
2. Yvette Chantal Adriaensen Neptunus 1:15.41 199203460 1:17.55 1:17.55
3. Cindy Franken-Hendriks Ez&Pc 1:16.83 199207672 1:19.16 36.51 1:19.16
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 24-3-2018

Programmanr. 18, 100m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Ingemar Voskamp Neptunus 1:03.55 198703621 1:03.38 1:03.38
2. Sander van Elburg Psv 1:05.00 198800937 1:09.29 1:09.29

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 1:17.78 198702786 1:18.47 36.54 1:18.47

Masters 35+, Heren

1. Dirk Gielink Aqua-Novio '94 1:02.50 198302797 1:02.90 28.25 1:02.90

Masters 35+, Dames

1. Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:24.42 198102234 1:21.57 36.89 1:21.57
2. Janneke Snellink Neptunus 1:38.62 198102186 1:42.48 46.48 1:42.48
3. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 1:42.00 198102276 1:54.00 52.89 1:54.00

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:19.19 197800266 1:20.39 1:20.39

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:05.01 197101477 1:05.93 1:05.93
2. Ferdinand Teitink Montferland 1:18.89 197001583 1:22.86 1:22.86

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de IJsel 1:10.09 196400547 1:10.76 34.18 1:10.76
2. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 1:15.80 196701711 1:15.12 1:15.12
3. Tom Korts Montferland 1:33.92 196801587 1:33.63 1:33.63

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:34.07 196400614 1:32.87 1:32.87
2. Cora Smulders ESCA Zwemmen NT 196600668 1:54.42 1:54.42

Masters 55+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 1:16.19 196301143 1:17.55 36.64 1:17.55

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:32.79 196200420 1:32.41 1:32.41

Masters 60+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:18.43 195600495 1:23.31 1:23.31

Masters 60+, Dames

1. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 1:54.87 195800242 1:57.70 1:57.70

Masters 65+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 1:31.57 195200297 1:29.49 41.04 1:29.49

Masters 65+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:53.94 195000038 1:54.99 53.10 1:54.99
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7e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
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Programmanr. 19 4 x 50m vrije slag Masters Open
24-3-2018 - 16:20 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

120+, Gemengd

1. Neptunus 19 Neptunus 1:57.61 2:09.42
Janneke Snellink 81 Yvette Chantal Adriaensen 92
Eric Hengeveld 93 Freek Elshof 86

160+, Dames

DIS De Dinkel 2 De Dinkel 2:37.18 EA
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**)

Gea Schuurman, Andrea Groeneveld, Natasja Linderhof, Willemien Ekkelkamp

AFGEM Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:28.53

160+, Gemengd

1. De Dinkel 1 De Dinkel 2:08.02 2:11.80
Karin Oude Ophuis 60 39.06 Richard Lucas 70
Natasja Halink-Van de Schaaf 82 Wouter Keizers 80

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:14.39 2:15.76
Paul Rutten 80 31.13 Marleen Malais 63 37.19
Marion Kolkman-Pluim 60 41.00 Sander de Vrught 89 26.44

200+, Heren

AFGEM Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:12.82

200+, Gemengd

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:19.95 2:21.30
Fons van Bindsbergen 58 33.95 Ariene Knoester 67 33.16
Sanne Dekker 84 38.52 Hans Jacobs 52 35.67

BM Neptunus 19 Neptunus 1:48.71 1:54.73
Roeland van Boxel 96 30.13 Ingemar Voskamp 87 28.36
Thomas van Boxel 96 27.24 Jaap Stielstra 90 29.00


